
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.734/2017

Mediante resolución de fecha 6 de octubre de 2017, insertada

en el correspondiente libro con el número 2017/5490, he dictado

lo que sigue:

“El pasado 26 de junio de 2017 finalizó el plazo de presenta-

ción de solicitudes para tomar parte en la convocatoria de concur-

so oposición libre para cubrir tres plazas de Cuidador/a, al servi-

cio de esta Diputación, pertenecientes a la plantilla de personal

funcionario y correspondientes a la Oferta de Empleo Público de

2014 y 2015, de conformidad con lo preceptuado en el artículo

34.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

de Régimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de 21

de abril, vengo en resolver:

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el artículo 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, artículo

60 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Em-

pleado Público y base 5ª de la citada convocatoria, que queda

constituido por los siguientes miembros, todos ellos empleados/as

públicos de esta Diputación:

* Presidenta del Tribunal Calificador a: Dª. Fuensanta Madue-

ño Monje, Jefa Servicio Centro Discapacitados Psíquicos. Primer

suplente: D. Jesús David de Miguel Gómez, Adjunto Jefe Servi-

cio Centro Discapacitados Psiquicos. Segundo suplente. D. Fran-

cisco Javier Galván Mohedano, Letrado Asesor del Servicio Juri-

dico.

* Secretario del Tribunal al Secretario General de la Corpora-

ción, D. Jesús Cobos Climent. Primer suplente: D. Jesús Vico

González, Letrado Servicio Jurídico. Segunda suplente. Dª. Mª.

del Mar Alegre Teno, Jefa Sección Admón. General del Servicio

de Planificación,Obras y Servicios Municipales.

* Vocales:

Vocal 1.

Titular: Dª. Julia Aguado Gómez, Cuidadora. Suplente: Dª. Car-

men Moral León, Cuidadora

Vocal 2.

Titular: D. Daniel Guerrero Caler, Auxiliar Administrativo, Jefe

Admón. Centro Discapacitados. Suplente: D. Eduardo Moral Ji-

ménez, Cuidador

Vocal 3.

Titular: D. Manuel Sánchez Garcia, A.T.S. de Empresa, Jefe

Sección Prevención. Suplente: Dª. Raquel Garcia Sepúlveda,

A.T.S. Centro Discapacitados

Vocal 4.

Titular: Dª. Amparo Cruz Tirado, Terapeuta. Suplente: D. Pe-

dro Borrallo Toledano, Cuidador.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 dias hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas provisionales. Los que dentro de dicho plazo no lo subsana-

ren, quedarán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

dia 24 de noviembre de 2017, a las 18,30 horas, en el Aulario del

Campus Universitario de Rabanales, sito en Crtra. de Madrid, Km.

396 (Antigua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la realización del

primer ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos del D.N.I

o documentación prevista en la Base 8.1 y bolígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 18 de abril de 2017, de la Secretaría de

Estado de Función Pública, publicada en el BOE nº 94, de 20 de

abril, cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”, si no existie-

se ningún aspirante se llevará a cabo por la “O” y así sucesiva-

mente.

Quinto. Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Re-

solución, así como las listas de admitidos y excluidos”.

Lo que se publica para general conocimiento

Córdoba, a 11 de octubre de 2017. Firmado electrónicamente:

El Presidente, P.D. El Diputado Delegado De Hacienda, RR.HH.

Y Gobierno Interior, Salvador Blanco Rubio.

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

A N E X O 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

30447159N 
26230369L 
30819725R 
30505736P 
26738217G 
30816704Q 
44355835J 
30508934D 
44354736H 
78683093R 
30956503K 
05919795D 
34012669Q 
80139483P 
44357648D 
30474132Y 
30807891N 
30807890B 
44366725R 
30984343P 
76034914L 
30954634S 
30517199V 
30521418G 
11782529C 
30816619T 
30956258Y 
30499618P 
30546759E 
80142221D 
30509548W 
24227346C 
26969227W 
30983021C 
44351159Y 
30810430K 
06235438T 
30532795L 
30794610W 
30969846R 
30811150M 
30972464C 
44370216L 
08033915S 
32733545Z 
30942943P 

NIF 
AGUILAR MADUEÑO, FILOMENA 

AGUILAR RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 
AGUILERA MARTINEZ, GLORIA 

ALAEZ CARMONA, RICARDO 

ALARCON TORREGROSA, AGUSTINA 

ALBA VALENZUELA, MARI CARMEN 

ALCAIDE CID, MARIA FRANCISCA 
ALONSO LOPEZ, MARIA PILAR 
AMOR PEREZ, MARIA DEL PILAR 

ANGUITA QUERO, JUAN FRANCISCO 
ARENAS CABALLERO, MARIA DOLORES 
AREVALO ANDRADA, MARIA DE GRACIA 

ARIAS GARCIA, PASCUALINA 

ARIZA CAPILLA, ANTONIA SERAFINA 

ARIZA GARRIDO, LUZ MARINA 
ARJONA SIMON, ROSA 

ARRABAL FLORES, MANUEL 

ARRABAL FLORES, MARIA DEL CARMEN 

ARROYO MORALES, JOSE MANUEL 
AVILES DIAZ, SILVIA 

AYALA SILVA, AMOR 

BAENA NAVAJAS, ALFONSA MARIA 
BARRIENTOS ORTIZ, JOSE 

BARRON REYES, RAFAELA 

BELTRAN SANJUAN, LUCIA 

BELVER HIDALGO, CLARA VICTORIA 
BENITEZ RECIO, GEMA 

BERGILLOS MOLINA, ARACELI 

BERMUDEZ MERINO, INMACULADA 

BOGAS ESPINO, JOSE MANUEL 

BOLAÑO OJEDA, MARIA JOSE 

BOLIVAR PRIETO, JULIO 

BRAVO MARIN, MARIA JOSE 
BUENO MARTINEZ, JUAN ANTONIO 
BUENO MARTINEZ, MARIA LUISA 
BUENO ROJAS, MARIA ESPERANZA 
CABALLERO RODRIGO, MONSERRAT 

CABRERA LARA, FRANCISCA 

CALERO HURTADO, LUISA MARIA 
CALLEJA TOLEDANO, VANESSA 

CAMACHO PRECIADO, CARMEN 

CANO MORENO, ROCIO 

CANTILLO ALVAREZ, CRISTINA 

CARMONA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 

CARMONA LUQUE, Mª DE LAS MERCEDES 

CARMONA SERRANO, ISABEL 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017Nº 198  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

25570320R 
45885052Y 
52365674X 
75703012F 
30951240W 
30199399P 
30835654Z 
30954148N 
30504590N 
30538469N 
45946545C 
30456855W 
26209497P 
50608847S 
30807091V 
47211672D 
44365677B 
30523347R 
05645113Q 
29767388Y 
07468039P 
30973430C 
30946891T 
51456823G 
13297379K 
28729081B 
30947201B 
30811116V 
30474452G 
30206681E 
30535989Q 
30491084F 
31004391T 
30789962T 
30950257P 
44356400A 
31000831M 
26969567C 
52489228P 
30822343C 
31017969P 
30805517F 
30529567B 
52352337J 
80138524S 
44371356D 

NIF 
CARRETERO VIÑAS, MARIA INMACULADA 

CARRILLO BLANQUE, MIRIAM 

CARRILLO DE ALBORNOZ HUERTAS, SILVIA 

CARRILLO TIRADO, MARIA FILOMENA 

CEJAS DIOS, DOLORES 

CHAVES CERRATO, ANGELA 

CHUPS ESPINO, FATIMA 

COBOS PAYAN, EMILIA 

COBOS ROPERO, ROSARIO 

COCA ARMADA, DOLORES JOSEFA 
COCA MONTESINOS, ISABEL 

COCA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 
CONTRERAS LARA, ANTONIA 

CORDOBA OJEDA, FRANCISCO DE PAULA 

CORNEJO FIGUEROA, ANTONIA 

CORRAL GUERRERO, MARIA 

CRIADO PEREZ, MARTA MARIA 

CRUZ PEREZ, ESPERANZA 

DE OPAZO PERMUY, LOURDES 

DE OPAZO PERMUY, SOLEDAD 

DE PABLO PASCUAL, MARIA SOLEDAD 
DEL ROSAL SAAVEDRA, ISABEL MARIA 
DELGADO GIL, CRISTINA 

DIAZ SERRANO, NOELIA MARIA 

DIEZ JORQUERA, MARIA DEL CARMEN 

DOBLADEZ MARTINEZ, ENCARNACION 

ESPADAS MEDINA, ANGELES CUSTODIA 
EXTREMERA LOPEZ, RAQUEL DE LA CRUZ 

EXTREMERA PEREZ, MANUEL JOAQUIN 

FERNANDEZ ALONSO, ELENA 

FERNANDEZ CARO, ROSARIO 

FERNANDEZ PARRA, SOLEDAD 

FERNANDEZ RUBIO, MARTA 

FORTES CALERO, ANA MARIA 
FRANCO RAMOS, MARIA SALUD 
FRUTOS RUIZ, ANA MARIA 

GAITAN GARRIDO, CRISTINA 

GALLARDO LOPEZ, GENOVEVA 

GALLARDO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

GALLEGO GOMEZ, SANDRA MARIA 
GALLEGO SANTOFIMIA, AZAHARA MARIA 
GAMITO REYES, MARIA JOSEFA 
GARCIA ALVAREZ, AMALIA 

GARCIA BELLIDO, MARIA TRINIDAD 
GARCIA BORREGO, INMACULADA 

GARCIA LOPEZ, ISABEL 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

30497177M 
25960989S 
30453141Z 
30948428L 
31005512V 
30500220N 
45942173H 
31016065J 
31003052H 
50612808C 
31002449J 
30505678L 
30511074X 
30537326L 
30832643Q 
30512576V 
30814149Z 
45738639B 
25588232L 
30948162Y 
30815990S 
30960343C 
30806632H 
30539858K 
30805191A 
30491550J 
33524580X 
45945672K 
30831932H 
30978684F 
30523907D 
30949313F 
30210587H 
26737615T 
30533888P 
80147995X 
30970188K 
30526586C 
30982425E 
30953289G 
44364750G 
26197523V 
30802285H 
30489101W 
30483151D 
02875906D 

NIF 
GARCIA MORENO, ELISA MARIA 

GARRIDO CASTRO, MARIA DEL PILAR 

GARRIDO CATALAN, JOSEFA 

GARRIDO CORTES, MERCEDES 

GARRIDO LUQUE, MARIA DE LA SIERRA 

GOMEZ CAÑETE, CARMEN 

GOMEZ ESTEBAN, BARBARA ALMUDENA 
GOMEZ GUTIERREZ, MARIA DE LA CABEZA 

GOMEZ LOPEZ, ANTONIA 

GONZALEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

GONZALEZ MUÑOZ, ELISABETH 

GONZALEZ PEDRAJAS, MARIA SOCORRO 

GONZALEZ ROJAS, ANA 

GONZALEZ SANCHEZ, JOSEFA 

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 

HARO HARO, ANTOLINA 

HERNANDEZ COLORADO, DOLORES 

HERVAS SALMORAL, JOSE MANUEL 
HIDALGO LOBATO, MARIA DEL MAR 

HOLGADO GOMEZ, BLANCA 

HOYOS MALVIDO, MARIA 

HUELTES MARTINEZ, ROSARIO MARÍA 
IZQUIERDO ALMIRON, MARIA DOLORES 
JIMENEZ CASTILLO, ANA MARIA 
JIMENEZ RIVERO, MARIA ANGUSTIAS 
JIMENEZ ROMERO, ALFONSO JESUS 
JURADO GOMEZ, MARIA ISABEL 
JURADO GONZALEZ, SHEILA MARIA 
LATORRE ALCAIDE, MARIA TERESA 

LEAL ARIZA, LUCIA 

LEAL BELMONTE, MARIA 

LEON ARAGONES, ELENA 

LEON ARAGONES, LOURDES 

LOPEZ ALARCON, ROSA MARIA 
LOPEZ BASCON, MERCEDES 

LOPEZ JIMENEZ, ANA LUISA 

LOPEZ MOLINA, INMACULADA BELEN 
LOPEZ MORENO, INMACULADA 

LOPEZ PEREZ DE LA LASTRA, INMACULADA 

LOPEZ SALAMANCA, INMACULADA CONCEPCION 

LORENTE SALAZAR, MIGUEL ANGEL 
LORITE SANCHEZ, FRANCISCA 

LUNA MARQUEZ, ELENA MARIA 

LUQUE ARANDA, ANTONIA 

LUQUE PRIEGO, MARIA 

MAESTRE RAMOS, MARIA VICTORIA 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017Nº 198  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

30975273T 
30812413A 
30817746T 
30530260Z 
80120814S 
80134239P 
45743562N 
75677171H 
30459905Q 
80134223S 
30787603X 
30500712K 
30517086L 
30472998E 
30786415H 
30504026T 
30787533D 
30502445Y 
80142430B 
30531499B 
30528473K 
30504575C 
78002386W 
44361617E 
30469063C 
30831234X 
30540547C 
46814969X 
30530341A 
30948218Q 
30513867C 
30801264D 
52360618Z 
30477971G 
30484628Z 
30514413Z 
30986974V 
30495984P 
30532747V 
30520559L 
26975518Z 
44355098N 
30517784G 
30830536W 
30953149W 
30542654B 

NIF 
MARISCAL MUÑOZ, JUAN MANUEL 

MARQUES MARQUEZ, CARMEN MARINA 
MARTIN ROJANO, ANGELA 

MARTINEZ GUILLEN, JOSE LUIS 
MARTINEZ LOPERA, RAFAELA 

MARTINEZ MARQUEZ, MARIA INMACULADA 

MARTINEZ MURCIA, ROCIO 

MARTINEZ VICENTE, MARIA DEL CARMEN 

MARTOS MILLAN, MANUELA 

MATA GALVEZ, ROSARIO 

MEDINA MORENO, MARIA DEL CARMEN 
MELENDEZ CUMPLIDO, MARIA DEL CARMEN 

MERINAS CASTRO, MARIA DEL CARMEN 
MILLAN FERNANDEZ, GABRIEL RAFAEL 

MOLINA DIAZ, GLORIA 

MOLINA REINA, MANUELA 

MONTORO MARIN, MANUEL 

MONTOYA PORRAS, MARIA DEL CARMEN 
MORENO CABALLERO, MARIA LUISA 

MORENO MORENO, FRANCISCA DOLORES 
MORENO ROJAS, FRANCISCO JOSE 

MUÑOZ BOTIAS, ANA MARIA 
MUÑOZ DE LA ROSA, ANTONIA 

MUÑOZ GARCIA, RAQUEL 

NADALES SANCHEZ, NATIVIDAD 

NARVAEZ MARTINEZ, JULIA 

NAVARRO ARCOS, ROSA MARIA 

NAVARRO NAVARRO, VANESA 

NAVARRO SANCHEZ, PALMIRA 

NEVADO MACHUCA, BEATRIZ 

OLMO PALMA, SAGRARIO 

OLMO TORRALBO, FELICIANA 

ORTEGA ARREBOLA, MARIA CARMEN 

ORTEGA MAESTRE, RAFAELA 

ORTIZ CUESTA, LUCIA 

ORTIZ RAMIREZ, ANTONIA 

OSUNA CAÑERO, ANA 

OSUNA ESBRI, CARLOS 

PACHECO COSTA, JOSEFA 

PADILLA LOPEZ, LEONOR 

PALACIOS ROMERO, ROCIO 

PAREJO ARIZA, MARIA DEL CARMEN 

PARRA JIMENEZ, ANA 

PARRADO VILLODRES, ANA MARIA 
PASCUAL ANTEQUERA, SILVIA MARIA 

PAVON TORO, MARIA MERCEDES 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

 

 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

30837368A 
30799902G 
37327440G 
30826029A 
30521542J 
30549947J 
45887345E 
30535431X 
74911200Q 
30834508H 
30948927N 
30209542P 
45743774V 
38443884M 
80115674G 
30525417R 
44353367Y 
30521687C 
30483710Q 
45741589V 
30497092N 
30810840V 
75706647P 
30796208J 
44350541D 
30947179N 
30990709A 
30445067J 
30947739C 
30797800H 
30544637Q 
30790392Q 
30967168Z 
44372291R 
30541802X 
30943571S 
30476846Y 
34022187N 
30835565V 
30974132D 
30468100T 
30956039V 
30465617R 
30435205H 
30813363X 
44352469M 

NIF 
PEDRAJAS VILA, ROCIO 

PEDRERA MARISCAL, MARIA ISABEL 
PELAEZ FUERTES, MARIA ANGELES 

PEÑA MORENO, FRANCISCA 

PEREZ CABELLO, RAFAEL CARLOS 

PORRAS ZAFRA, MARIA DOLORES 

PULIDO CARMONA, JUAN CARLOS 
RADA PEREZ, ROSARIO 

RAMIREZ JIMENEZ, MARIA DEL SOCORRO 

RAMIREZ LOPEZ, ROSARIO 

RAMIREZ MARIN, MARINA MARIA 

RAMOS FERNANDEZ, NURIA 

RAYA LEVA, ALMUDENA MARIA 
REQUENA LIFONA, ENCARNACION 

REYES CASTRO, MARIA DEL CARMEN 
RICO PEDRAJAS, CLAUDIA 

RIVERO SANCHEZ, MARIA LOURDES 

RODRIGUEZ CARDADOR, ROSA 

RODRIGUEZ CASADO, ANGELES 

RODRIGUEZ DEL POZO, MAGDALENA 

RODRIGUEZ JARABA, BERNARDINA 

RODRIGUEZ MEJIAS, ANTONIA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 

ROJAS SERRANO, ANA 

ROMERO CARRILLO, BEATRIZ 

ROMERO REPULLO, ANTONIO 

ROSA CORTES, SUSANA 

RUANO LOPEZ, GREGORIO 

RUBIO AGUILAR, ISABEL 

RUEDA GARCIA, CATA 

RUIZ MARTINEZ, MARIA TERESA 
RUIZ NAVARRO, ANGELA 

RUZ GONZALEZ, CARLOS 

SALAZAR FERNANDEZ, VICENTE 

SALIDO GONZALEZ, MARIA INMACULADA 
SANCHEZ CABALLERO, MANUELA 

SANCHEZ HIDALGO, CATALINA ANGELES 
SANCHEZ JURADO, FRANCISCA LOURDES 

SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL 

SANCHEZ MALDONADO, MARIA DE LA ANTIGUA 
SANCHEZ MONTAÑEZ, JOSEFA 

SANCHEZ PADILLA, MARIA CARMEN 
SANCHEZ RABADAN, JOSE JERONIMO 
SANCHEZ REVUELTA, MARIA ROSARIO 
SEPULVEDA RUBIO, JULIA 

SEPULVEDA SANCHEZ, FRANCISCA 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017Nº 198  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

45885009D 
15452307X 
52488073A 
30549275P 
30794497G 
30460498B 
44357245C 
44363192X 
30545375H 
30997682F 
30487533K 
80111346T 
44368790L 
44365019C 
30533099R 
30483372T 
15401671C 
30535316X 
75704382C 
44370325J 
31893372P 
44366544G 

NIF 
SERRANO CAÑERO, ELENA 

SERRANO SANCHEZ, MARIA DEL TRANSITO 

SOLIS DEL PINO, MARIA CARMEN 
TAGUAS RODRIGUEZ, MARIA GERTRUDIS 
TORREGROSA CAÑIZARES, VIRGINIA MARIA 

TORRES CARMONA, ANA 

TORRES CARMONA, ENCARNACION 

TORRES RUIZ, LOURDES 

URBANO TOSCANO, MARIA DE LAS MERCEDES 

VALERO RUIZ, CARMEN MARIA 
VALLE NARANJO, LEONOR 

VARGAS MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

VEGA GEA, ANA MARIA 

VELASCO PAQUE, MACARENA 

VELASCO VELASCO, ANTONIA 

VELASCO VELASCO, MARIA CARMEN 
VILLAECIJA MONTERO, SAMUEL 

VILLATORO LUQUE, MARIA ASUNCION 
VIZCARRO LOPEZ, ALODIA 

YAMUZA FERNANDEZ, YASODHARA 

ZAAGOUGUI AZOUAGH, DINA 

ZURITA GARCIA, MARIA JESUS 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 

252 Total admitidas/os 

Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE  FORMACIÓN  DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
NO EXENTO. EL IMPORTE DE SU PRESTACIÓN CONTRIBUTIVA POR 
DESEMPLEO SUPERA EL IPREM. DEBE ABONAR LA TASA.
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO. DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA TITULO NI JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS 
DERECHOS DE EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO  
MENSUAL AL INDICADOR PÚBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA
SOLICITUD SIN FIRMAR 
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO  
MENSUAL AL INDICADOR PÚBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016. EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO APORTA TITULO NI JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO 
DERECHOS DE EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO  
MENSUAL AL INDICADOR PÚBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016.EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACION REQUERIDA EN 
LA CONVOCATORIA
FUERA DE PLAZO 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
SOLICITUD SIN FIRMAR 

30989911X 

30479901W 

30982480P 

50603958W 

30802724C 
20228646P 

30528818K 

30525574C 
30476215L 
53595731G 
30948668Y 

15404351D 
30488213B 
30517944A 
30809463C 

48935329T 

44374586L 
30969164D 

26969606J 

30531135S 

34002491G 
30793863Z 

53019587X 

NIF 
ALFARO CASADO, VICTOR 

ALMEDINA CEBRIAN, REMEDIOS 

ALONSO REPISO, CARMEN 

ARANDA GIL, DOLORES 

ARANDA GOMEZ, MARIA ANGELA 

BENITEZ YEBENES, CAROLINA 

BERMUDEZ MERINO, MARIA JOSE 

BUENO MOZO, MARIA CARMEN 

BUSTOS LLAMAS, RAFAELA 

CABRERA ESCABIAS, ANA MARIA 

CASTELL CANO, EVA MARIA 

CASTELL GARCIA, OLGA 

CASTRO PEREZ, DOLORES 

DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

DIEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

ESTEBAN MIGUELA, DAMARIS 

FIMIA MORENO, ANTONIO 

FLORES PEREZ, ENRIQUE JAVIER 

GALO FERNANDEZ, MONICA 

GARCIA BARBUDO, MARIA INMACULADA 

GARCIA VERGARA, JOSEFA 

GONZALEZ ARANDA, LUISA 

GONZALEZ DE LA CUEVA, MARIA DOLORES 

Nombre Completo 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017Nº 198  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
NO ACREDITA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
EN EL JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
SOLICITUD SIN FIRMAR 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
(ARCHIVO ADJUNTO EN BLANCO)
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA

80157621E 

30954401N 

30828454J 

30543850B 

46069422P 

30995677A 

25734964B 

79218845Z 

80168526W 

30448018C 

30518933A 

44373931P 

NIF 
GORDILLO ALEJANDRE, DOLORES 

HIDALGO MOLERO, JOSE DAVID 

JACINTO JIMENEZ, DOLORES 

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA 

LARA GARCIA, CRISTINA 

LEON JIMENEZ, ELISABET 

MARTIN MATEO, ALEXANDRA 

MEDINA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 

MERINAS MARIN, SANDRA 

MOHEDANO ALCALA, RAFAELA INMACULADA 

MOLERO PRIOR, ROSA MARIA 

MORALES MEMBRIVES, ALVARO MANUEL 

Nombre Completo 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA 
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO EXENTO , EL IMPORTE DE SU PRESTACIÓN CONTRIBUTIVA POR 
DESEMPLEO SUPERA EL IPREM. DEBE ABONAR LA TASA
NO EXENTO , EL IMPORTE DE SU PRESTACIÓN CONTRIBUTIVA POR 
DESEMPLEO SUPERA EL IPREM. DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y  
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA  
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO  
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA

75142540E 

80138898K 

30536383L 

30453564T 

30524797W 

30825967X 

30492362C 

30810694D 

30511464D 

31000423B 

30986015R 

30787619A 

30549840K 

30811718K 
30500482K 

NIF 
MUÑOZ NARANJO, MARIA DEL ROCIO 

NAVARRO BAÑOS, LOURDES 

NAVARRO ROSA, LUIS 

PACHON GOMEZ, Mª JOSE 

PACHON MORALES, MARIA JESUS 

PADILLO CEPERO, MARIA PILAR 

POLONIO ARRABAL, IGNACIO 

RAMIREZ ALCARAZ, MARIA DEL MAR 

RODRIGUEZ JIMENEZ, ISABEL 

RODRIGUEZ MORENO, ANTONIO JOSE 

ROMERO GUTIERREZ, IVAN 

ROMERO POZUELO, ALFONSO MARTIN 

ROSALES ALCAIDE, MªANGELES 

RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 
RUIZ SORIANO, NATIVIDAD 

Nombre Completo 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017Nº 198  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

OEP 2014-2015 Oferta 

Tipo Plaza Cuidador/a. 3 Nº Plazas 
F03/17 - 3 PLAZAS CUIDADOR/A Convocatoria 

NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA (NO SE VE CON CLARIDAD EL DOCUMENTO)
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
(ERROR EN ARCHIVO ADJUNTO-ARCHIVO VACIO)
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA CERTIFICADO ACREDITATIVO DE FORMACIÓN DE 
MANIPULADOR DE ALIMENTOS
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO

31000089E 

45738428F 

30527897C 

30955834L 
30539378R 

30806960R 
30980250D 

30944343M 

75390391W 

44291088B 

NIF 
SAAVEDRA PAREJA, ANTONIO ANGEL 

SABARIEGO MENJIBAR, FRANCISCO RAFAEL 

SANCHEZ CAMPOS, ROSARIO DOLORES 

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA VICTORIA 

SANCHEZ PALOMINO, ARACELI 

SANTIAGO FLORES, MARIA CONCEPCION 
SARMIENTO ROMERO, LEONOR 

SECILLA DOBLARE, GEMA AZAHARA 

SERRANO SARAVIA, JOSE LUIS 

ZUÑIGA ORTEGA, NICOLAS 

Nombre Completo 

Cuidador/a Categoría C2 Grupo 

60 Total excluidas/os 

Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 18 de Octubre de 2017 Nº 198  p.11

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2017-10-18T08:00:03+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




